
IV Kadencja 

XVIII Posiedzenie KRDL 

 

 

Uchwała nr 142/IV/2018   

Krajowej Rady Diagnostów Laboratoryjnych 

z dnia 14 września 2018 roku 

w sprawie regulaminu V Krajowego Zjazdu Diagnostów Laboratoryjnych 

 

 

Na podstawie art. 47 pkt. 9 lit. a) w związku z art. 43 ustawy z dnia 27 lipca 2001 roku o diagnostyce 

laboratoryjnej (Dz.U. z 2016 r. poz. 2245) Krajowa Rada Diagnostów Laboratoryjnych uchwala, co 

następuje: 

 

 

§ 1 

 

Uchwala się regulamin dotyczący zasad organizacji i trybu działania V Krajowego Zjazdu 

Diagnostów Laboratoryjnych, stanowiący załącznik do niniejszej uchwały. 

 

 

§ 2 

 

Prezes Krajowej Rady Diagnostów Laboratoryjnych w terminie 21 dni od podjęcia niniejszej uchwały 

zamieści regulamin V Krajowego Zjazdu Diagnostów Laboratoryjnych na stronie internetowej 

Krajowej Izby Diagnostów Laboratoryjnych – www.kidl.org.pl. 

 

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 Sekretarz        Prezes 

 

 (-) Alina Niewiadomska      (-) Elżbieta Puacz 

 

http://www.kidl.org.pl/

